2С 2Ю С 250-8

М О С К О В С К А Я Г О Р О Д С К А Я Д У М А
ДЕПУТАТ

Страстной бульвар, д. 15/29, стр. 1, Телетайп 114383-ANIS
Москва, ГСП-4, 127994 Телекс 414178-ANIS
Телефон Internet; http://www.duma.mos.ru

E-mail: spravka@duma.mos.ru
Справочная служба: 8 (495) 957-03-30
Факс; 8 (495) 957-03-31, 753-71-31

1 4 О К Т 2020
№ с о ч /ъо

На№

Начальнику Государственной

инспекции по контролю за

использованием объектов

недвн/кнмости города Москвы

Овчинскому В.А.

Уважаемый Владислав Анатольевич!

В мой адрес поступило обращение председателя ПК УЭН «Рудничок»

Карпова Андрея Алексеевича (вх. № 07-04-10904/20 от 02.10.2020) по вопросу

незаконного сноса сараев с погребами ПК УЭН «Рудничок» (копия прилагается).
Согласно представленной информации размещение вышеуказанных объектов

капитального строительства осуществлялось в рамках реализации постановления

Главы Администрации Наро-Фоминского района от 03.08.1994 № 1223

об утверждении актов выбора земельных участков Войсковой части № 86750 под

строительство индивидуальных сараев для жителей поселка площадью 0,70 га из

земель войсковой части, а также разрещения на выполнение строительно-

-монтажных работ по строительству индивидуальных сараев, выданного 04.07.1995

Войсковой части № 86750 Инспекцией государственного архитектурно-

-строительного надзора Российской Федерации в Наро-Фоминском районе.
Учитывая вышеизложенное, прошу Вас рассмотреть по существу

прилагаемое обращение, а также направить в адрес заявителя копии документов,
необходимые для обеспечения защиты прав и законных интересов граждан, а также

для сохранения имущественных прав членов потребительского кооператива по

управлению и эксплуатации недвижимого имущества (хозяйственно-бытовых

построек с погребными ямами).

Одновременно, прощу проинформировать меня о результатах рассмотрения

данного обращения.

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

<2

Евстифеев Евгений Сергеевич

(495) 957-03-62

в.в. Головченко

Московская городская Дума № 07-04-10904/20 от 14.10.2020